СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.07.2013 г № 154

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение

сессии от 28.05.2012г №120 «О формировании

избирательной комиссии муниципального образования

Буравцовского сельского поселения»

Согласно ст.39 п.10 избирательного Кодекса Воронежской области членами комиссий с

правом решающего голоса не могут быть лица,которые находятся в непосредственном

подчинении у кандидата в депутаты Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения

Р Е Ш И Л :

1.Внести в п.1 Решения Совета народных депутатов от 28.05.2012года №120 «О

формировании избирательной комиссии муниципального образования Буравцовского

сельского поселения « следующие изменения:

2. Вывести из списка избирательной комиссии муниципального образования следующих

членов комиссии:

Пронин В.И

Немцова Н.Д.

Филатова О.М..

Пронин Н.В.

3.Внести в список членов избирательной комиссии муниципального образования

следующие фамилии:

Коломейцева Н.В.

Козлова Т.А.

Путилина Н.С.

Пищулина Л.М.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Путилин В.М

Приложение

к Решению № 154 от 01.07.2013.

Члены

избирательной комиссии муниципального образования

Буравцовского сельского поселения

№

п/

п

Фамилия имя

отчество

Год

рожде

-ния

образо-

вание

Место работы

и долж-ность

Место

жительст-ва

теле

-фон

Кем

выдвинут

1

Филатова

Валентина

Васильевна

Пред.

ком
1956

средн.

спец.
пенсионерка

д.Буравцовк

а

4-

13-

41

Месту

жителсьтва

2

Долбилина

Вера

Ивановна

зам.

пред.

ком.

1956
Средн.спе

ц.
пенсионерка

д.Буравцовк

а

4-

13-

97

Месту

жителсьтва

3

Коломейцева

Наталия

Владимировн

а

Секретар

ь

комиссии

1985
Средн.

спец

п.Дзержински

й, ФАП

д.Буравцовк

а
 Месту

жителсьтва

4

Козлова

Татьяна

Анатольевна

член 1974

среднее

спец.

д.Буравцовка,

ФАП

д.Буравцовк

а
 Месту

жителсьтва

5

Путилина

Надежда

Семеновна

член 1959
Средн.спе

ц

Адм-ция,

техничка

д.Буравцовк

а

4-

13-

00

По месту

житиельств

а

6

Пищулина

Любовь

Михайловна

член 1966 высшее

МКОУ

«Буравцовская

СОШ»,

учитель

д.Буравцовк

а

4-

14-

43

По месту

житиельств

а

Глава Буравцовского сельского поселения:                                           В.М.Путилин